
ZARZĄDZENIE NR 173/20 

BURMISTRZA KNYSZYNA 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Knyszynie sprawozdania finansowego gminy Knyszyn 

za 2019 rok. 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 869 t.j. ze zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Knyszynie sprawozdanie finansowe gminy Knyszyn za rok 2019, 

zawierające: 

1) Bilans wykonania budżetu Gminy Knyszyn sporządzony na dzień 31.12.2019 r. 

2)  Łączny bilans jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31.12.2019 r. 

3) Łączny rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31.12.2019 r. 

4) Łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki  sporządzone na dzień 31.12.2019 r. 

5) Informacja dodatkowa do łącznego sprawozdania finansowego jednostek budżetowych Gminy 

Knyszyn sporządzona na dzień 31.12.2019 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Knyszyna 

Jarosław Antoni Chmielewski 

 

Id: 141638EB-8B12-4D36-9882-BB1182166911. Podpisany Strona 1




